

اولین پردیس سینمایی جزیره کیش افتتاح می‌شود



اقتصاد کیش - پردیس سینمایی میکامال جزیره کیش پس از موافقت کمیسیون رسیدگی ماده ۸ در اسفند ۱۴۰۱ افتتاح می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان سینمایی، در راستای سیاست تسریع فعالساز و بهره‌برداری از سینماها و پردیس‌های سینمایی کشور، کمیسیون رسیدگی ماده ۸ بهره‌برداری از اولین پردیس سینمایی جزیره کیش در میکامال موافقت کرد. این پردیس سینمایی با ظرفیت ۳۳۵ صندلی در ۳ سالن نمایش و با بهره‌گیری از آخرین تکنولوژی‌های روز و مدرن جهان، بزودی پذیرای علاقمندان به سینما در جزیره کیش می‌شود. پیرو بازدید روز چهارشنبه مورخ ۱۰ اسفندماه از مجتمع فرهنگی، تجاری میکامال کیش، با صدور مجوز بهره‌برداری برای سینما با درجه کیفی مدرن موافقت شد.

این پردیس سینمایی با زیربنایی بالغ بر سه هزار متر مربع در طبقه چهارم مجتمع فرهنگی تجاری میکامال جزیره کیش ساخته شده است. سالن وی آی بی (VIP) این مجموعه سینمایی برای پذیرایی از ۶۰ نفر کاملاً تجهیز شده است.

برگزاری کارگاه آموزشی راهکارهای مقابله با پشه مهاجم آندس در کیش



اقتصاد کیش - کارگاه آموزشی راهکارهای مقابله با پشه مهاجم آندس در جزیره کیش برگزار شد.

مهندس جعفر حاتم‌ی کارشناس کنترل ناقلین دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در کارگاه آموزشی راهکارهای مقابله با پشه مهاجم آندس که با حضور پرسنل بهداشتی درمانی مرکز بهداشت کیش در سالن شهید همت مرکز خدمات جامع سلامت برگزار شد، به تشریح مراحل زندگی این پشه در مناطق آلوده و مرطوب پرداخت و از تجربیات تیمهای بهداشتی در مواجهه با این پشه صحبت کرد.

به گزارش اقتصاد کیش وی با پیش‌نمایش تصویری از پشه آندس به تشریح مراحل گذاری، زاده‌شدن، محل اختفای و پرداخت و گفت: این پشه می‌تواند ناقل بیماری خطرناک ویروسی تب دانگی و زیکا باشد که هر دو در جای خود بسیار خطرناک و کشنده هستند. وی تأکید کرد: این دو بیماری فاقد واکنس و داروی می‌باشند و تنها راه آن پیشگیری، کنترل و کاهش این بیماری‌ها را در گروه استفاده از روش‌های بهداشتی در کاهش و نابودی جمعیت این پشه عنوان کرد.

مهندس حاتم‌ی عدم کنترل و مراقبت در زمینه بهسازی محیط و از یاد جمعیت پشه آندس را تهدید جدی برای جامعه و نظام سلامت برشمرد و افزود: آموزش و اطلاع‌رسانی در زمینه از بین بردن زیستگاه‌های این حشره و راهکارهای عملی برای بهینه‌سازی و پاکسازی محیط از لارو این حشره از مهمترین عوامل پیشگیری از هجوم این پشه و ورود بیماری‌ها مرتبط به آن است.

کارشناس کنترل ناقلین دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: این پشه به رنگ‌های تیره علاقه دارد، بنابراین توصیه می‌شود در طبیعت برای جلوگیری از گزش این پشه، از لباس‌های رنگ روشن و گشاد استفاده شود. این پشه در طول روز فعالیت می‌کند. مهندس حاتم‌ی تأکید کرد: با توجه به علاقه این پشه به تخم‌ریزی در ظروف دست‌ساز بشر، از رها کردن ظروف یک‌بار مصرف در طبیعت خودداری کنید و ظروف رها شده در اطراف منزل خود را جمع‌آوری کنید. همچنین لاستیک‌های رها شده در طبیعت محل مناسب برای تخم‌ریزی این پشه است. در نتیجه در صورت وجود لاستیک دست‌دم رها شده در محیط یا اطراف منزل، باید آن را جمع‌آوری کرد.

این کارشناس افزود: تخم این پشه به خشکی مقاوم است، یعنی در صورتی که در جایی آب نباشد و تخم‌ریزی کند در صورت خشک شدن آب می‌تواند ماه‌ها مقاومت کند و با دسترسی به آب مرحله رشد خود را تکمیل کند. لذا با توجه به وجود انواع کل در منزل‌های شخصی و مکان‌های عمومی لازم است ظروف زیرگلدان خود را مرتب خالی کنید تا در آن آب جمع نشود.

وی با بیان اینکه مهمترین راه کنترل استقرار پشه‌های آندس بهسازی محیط زیست است افزود: برای مقابله با نیش این پشه باید هشدارها و دستورالعمل‌های وزارت بهداشت را جدی بگیریم. محل‌هایی که امکان رشد این پشه وجود دارد مثل سینی یا سطل زیر کولر، لاستیک‌های مستعمل و بلااستفاده، قایق‌های مستعمل و بلااستفاده، منبع‌های آب، ظروف آب پرندگانه، چند محل مساعد رشد و تخم‌گذاری این پشه آلوده به ویروس هستند. راه پاکسازی کنیم زیرا از بین بردن و جمع‌آوری این ظروف و خالی کردن مکرر آب آنها باعث می‌شود پشه نتواند رشد و تکثیر پیدا کند و از بین می‌رود.

نسل چهارم مناطق آزاد کشور شکل می‌گیرد

اقتصاد کیش - نادر نادری مدیر اجرایی منطقه آزاد قصر شیرین گفت: از اهداف منطقه آزاد رشد و توسعه اقتصادی، سرمایه‌گذاری، اشتغالزایی و تنظیم بازار کار و حضور فعال در بازارهای جهانی و منطقه‌ای است و شخصیت‌های حقیقی و حقوقی می‌توانند با سرمایه‌گذاری تا ۲۰ سال از پرداخت مالیات معاف باشند.

وی گفت: در کشور ۱۴ منطقه آزاد داریم و منطقه آزاد قصر شیرین چهارمین نسل این مناطق محسوب می‌شود که در سال ۱۴۰۰ به تصویب مجمع تشخیص مصلحت نظام رسید. نادری اهمیت منطقه آزاد قصر شیرین را در دسترسی این منطقه به اقلیم کردستان و دولت مرکزی عراق دانست و افزود: متأسفانه در بین ۱۴ منطقه آزاد، قصر شیرین از نظر شکل‌گیری اجرایی و پیشرفت امور، در رتبه آخر قرار دارد.

وی با اشاره به واگذاری ۷۰ هکتار زمین منطقه آزاد به ۸۰ سرمایه‌گذار اظهار داشت: نگرانی‌های جدی در این زمینه وجود دارد چرا که واگذاری برخی زمین‌ها مربوط به قبیل از تصویب طرح جامعه است و علاوه بر اینکه تعدادی از آن‌ها در خارج از محدوده طرح قرار دارند برخی سرمایه‌گذاران نیز فاقد اهلیت هستند.

مدیر اجرایی منطقه آزاد قصر شیرین با بیان اینکه پیگیر احداث منطقه آزاد مشترک با عراق هستیم، افزود: متأسفانه مرز خسروی خارج از طرح قرار دارد که پیگیر اصلاح آن هستیم. نادری تأکید کرد که اگر منطقه آزاد قصر شیرین به‌وقت بقیعتد این بخش استعداد ایجاد ۱۰ هزار شغل در سال‌های آتی را خواهد داشت ضمن اینکه نباید از دیگر مناطق آزاد غرب کشور به عنوان رقیب غافل ماند.

عبدالملکی دبیر شورایی مناطق آزاد:

می‌خواهیم منافع مناطق آزاد در درجه اول به مردم بومی برسد



اقتصاد کیش - دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی اولویت اصلی خود را مردمی‌سازی مناطق آزاد کشور به منظور رساندن منافع این مناطق به مردم بومی و سرمایه‌گذاران عنوان کرد.

اقتصاد بین‌المللی دولت مردمی در همین راستا است که در همین رابطه مذاکراتی برای ایجاد مناطق آزاد مشترک و متناظر با ۱۶ کشور مختلف دنیا که اکثر از همسایگان ما هستند، انجام شده است.

عبدالملکی در پایان در خصوص بحث دوگانگی حاکمیتی در منطقه آزاد روند و اجرای ماده ۶۵ نشان‌دهنده آن است که مسئله حاکمیت دوگانه در دوره دولت مردمی تا میزان قابل ملاحظه‌ای برطرف شده. متن ماده ۶۵ قانون احکام دائمی برنامه ۵ ساله کشور و برنامه توسعه کشور صراحت دارد که بالاترین مقام اجرایی در منطقه آزاد از طرف دولت مدیرعامل سازمان منطقه آزاد است و بقیه دستگاه‌ها باید همکاری‌های لازم را داشته باشند و تعاملات بسیار خوبی در همین راستا شکل گرفته بین وزارت کشور و دبیرخانه از یک سو و در استانداری که امیدواریم دیگر شاهد چنین دوگانگی‌هایی نخواهیم بود و کارها به صورت عادی و روان پیش خواهد رفت.

حجت‌الله عبدالملکی مشاور رئیس‌جمهور دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی اظهار کرد: ریل‌گذاری کلی مناطق آزاد بر اساس ضوابط موجود در دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد دنبال می‌شود. در همین راستا دو راهبرد اساسی را پیش از همه در اولویت مناطق آزاد کشور قرار داد. راهبرد اول مردمی کردن مناطق آزاد است؛ به این معنای منافع مناطق آزاد باید به سرمایه‌گذاران مردم بومی و همچنین همه مردم کشور برسد. راهبرد دوم جهادی کردن مناطق آزاد جمهوری اسلامی است.

مدیرعامل شرکت توسعه بنادر و فرودگاه کیش:

ظرفیت شناورهای مسافری کیش در آستانه نوروز افزایش می‌یابد

فرودگاه کیش گفت: با تمهیدات اندیشیده ظرفیت شناورهای مسافری این جزیره در آستانه نوروز افزایش خواهد یافت.

عزت‌الله محمدی رئیس کمیته کمیته حمل و نقل هوایی سناست تسهیلات سفر نوروز کیش با بیان اینکه افزایش کمی و کیفی ظرفیت پذیرش مسافران از مسیرهای دریایی و هوایی از اولویت‌های این شرکت برای میزبانی از مسافران نوروزی است اظهار کرد: هم‌اکنون تعداد شناورهای مسافری از ۲ فروند و با ۵۴۰ صندلی به چهار فروند با یک هزار و ۱۴۰ صندلی افزایش یافته است.

فرودگاه کیش گفت: با تمهیدات اندیشیده ظرفیت شناورهای مسافری این جزیره در آستانه نوروز افزایش خواهد یافت. عزت‌الله محمدی رئیس کمیته کمیته حمل و نقل هوایی سناست تسهیلات سفر نوروز کیش با بیان اینکه افزایش کمی و کیفی ظرفیت پذیرش مسافران از مسیرهای دریایی و هوایی از اولویت‌های این شرکت برای میزبانی از مسافران نوروزی است اظهار کرد: هم‌اکنون تعداد شناورهای مسافری از ۲ فروند و با ۵۴۰ صندلی به چهار فروند با یک هزار و ۱۴۰ صندلی افزایش یافته است. وی با بیان اینکه ۲ شناور مسافری نیز از کشتی‌های تفریحی جزیره با ظرفیت حدود ۴۰۰ صندلی نیز آماده شده در صورت نیاز به مسافران در مسیرهای کیش به



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت توسعه بنادر و فرودگاه کیش

مرتضی کاشانی سرمربی تیم ملی کمیته فاندکنشال فیتنس:

با اقتدار در مسابقات آسیایی کره جنوبی شرکت خواهیم کرد



اقتصاد کیش - مرتضی کاشانی سرمربی تیم ملی کمیته فاندکنشال فیتنس که خود کیش‌نشین است در خصوص چگونگی و نحوه برگزاری اولین مرحله گزینشی و انتخابی تیم ملی فاندکنشال فیتنس جهت حضور در مسابقات آسیایی ۲۰۲۳ کره جنوبی گفت: مرحله اول انتخابی در دو رده آقایان و بانوان برگزار شد که در رده آقایان ۱۵۰ شرکت‌کننده و در رده بانوان ۷۰ شرکت‌کننده حضور داشتند و طی ۲ روز و در ۲ تست به صورت آنلاین برگزار شد، اما لازم است به یک نکته نیز اشاره کنم که متأسفانه برخی از قهرمانان سطح بالای این رشته با توجه به شرایط سنی و به لحاظ اینکه هنوز دوران مقدس سربازی را طی نکرده و مجوز خروج از کشور را ندارند، نتوانستند در رقابت‌های انتخابی گزینشی شرکت کنند.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش وی پیرامون انتخاب نفرات در این مرحله گفت: پس از بررسی امتیازات ۲۰ ورزشکار آقایان و ۱۰ ورزشکار خانم داوری و انتخاب شده و به مرحله دوم رقابت‌های گزینشی و انتخابی راه یافتند. کاشانی در خصوص سطح رقابت‌ها و آمادگی ورزشکاران شرکت‌کننده گفت: خوشبختانه با توجه به اینکه برخی ورزشکاران موفق به شرکت در این آزمون نشدند، اما اکثر ورزشکاران به ویژه بانوان شرکت‌کننده از آمادگی مناسب و خوبی برخوردار بوده و با یکدیگر چلنج داشتند و امتیازات بسیار نزدیک بود و ما را به آینده این رشته امیدوار کرد، به یقین با این نسل این رشته در

آینده در آسیا حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت و وی در پرسش به این سوال که مرحله بعدی انتخابی در چه تاریخی برگزار می‌شود گفت: مرحله بعدی انتخابی روز جمعه ۱۹ اسفند با حضور ۳۰ شرکت‌کننده در دوره آقایان (۲۰ ورزشکار) و بانوان (۱۰ ورزشکار) برگزار می‌شود که در پایان این مرحله ۳ ورزشکار آقایان و ۳ ورزشکار خانم به اردوی نهایی تیم ملی راه خواهند یافت. وی در خصوص زمان برگزاری اردو گفت: اردوی نهایی با حضور ۶ ورزشکار از ۷ فروردین تا ۱۷ اردیبهشت به مدت یک ماه برگزار می‌شود و روز ۱۷ اردیبهشت عازم

با تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی:

خودروهای مناطق آزاد «پلاک ملی» می‌گیرند



اقتصاد کیش - نمایندگان مجلس در مصوبه‌ای به وزارت صمت مجوز دادند که نسبت به پلاک ملی خودروهای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اقدام کند.

در جلسه علنی نوبت سوم روز شنبه ۱۳ اسفند ماه جاری بندالحاقی ۹ تبصره ۷ در بخش هزینه‌ای لایحه بودجه ۱۴۰۲ تصویب شد. طبق این مصوبه، به منظور تنظیم بازار خودرو و به وزارت صمت، معدن و تجارت اجازه داده می‌شود نسبت به ثبت پلاک ملی خودروهای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اقدام نماید. آیین‌نامه اجرایی این بند ظرف مدت یک ماه توسط وزارت صمت، معدن و تجارت با همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی تهیه و به تصویب هیأت وزیران می‌رسد.

توزیع نهال رایگان در جزیره کیش به مناسبت روز درختکاری



اقتصاد کیش - شرکت عمران آب و خدمات کیش به مناسبت روز درختکاری نهال رایگان توزیع کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، به منظور گرامی‌داشت روز درختکاری و ترویج فرهنگ حفظ محیط زیست، نهال‌های گل‌خاگدی رایگان در جزیره کیش توزیع گردید. شرکت عمران آب و خدمات کیش، هر ساله در روز درختکاری نهال رایگان توزیع می‌کند تا فرهنگ حفظ و توسعه فضای سبز در بین ساکنان این جزیره ترویج یابد.

معاون بازرگانی و خدمات فرودگاهی هواپیمایی کیش اعلام کرد:

اختصاص ۷۲ در صد پروازهای هواپیمایی کیش به جزیره کیش



اقتصاد کیش - قائم مقام و معاون بازرگانی و خدمات فرودگاهی هواپیمایی کیش گفت: ۷۲ درصد از پروازهای شرکت در ایام تعطیلات نوروز در مسیر جزیره کیش اختصاص خواهد یافت.

به گزارش اقتصاد کیش، رامین کاشف آذر افزود: هفتمین هواپیمایی زمینیگردد شرکت هواپیمایی کیش نیز به زودی و در سال آینده به ناوگان عملیاتی برمی‌گردد. وی خاطر نشان کرد: ۲۰ درصد پروازهای داخلی با بازگشت ششمین هواپیمایی ناوگان هواپیمایی افزایش یافته است.

کاشف آذر گفت: در ایام نوروز با کاهش پروازهای خارجی و تمرکز بر پروازهای داخلی نزدیک به ۴۰ درصد افزایش پروازهای داخلی خواهیم داشت.

قائم‌مقام و معاون بازرگانی و خدمات فرودگاهی هواپیمایی کیش گفت: با بازگشت این هواپیما در مسیرهای داخلی، ۱۵۶ صندلی به ظرفیت ناوگان هوایی کیش اضافه شد. کاشف آذر خاطر نشان کرد: با بکارگیری این هواپیما بطور میانگین با انجام روزانه ۶ پرواز در مجموع ۹۶۶ صندلی به ظرفیت هوایی کشور افزوده شده است. وی تصریح کرد: پیش از این نیز یک فروند هواپیمایی ایرباس ۳۲۱ پس از پایان چک‌سنجین و تعمیرات موتور با استفاده از توان داخلی به ناوگان عملیاتی این شرکت بازگشته بود.

برگزاری رقابت‌های تور جهانی تنیس مردان در جزیره کیش

اقتصاد کیش - تنیسورها رقابت خود را در تور جهانی تنیس مردان (فیوچرز) در جزیره زیبای کیش آغاز کردند.

به گزارش اقتصاد کیش، پس از انجام مراسم قرعه‌کشی، مسابقات تور جهانی تنیس مردان از در زمین‌های تنیس المپیک کیش آغاز شد.

در جدول مقدماتی این مسابقات تنیسورهای از کشورهای ایران، رومانی، اسلونی، ایتالیا، کانادا، هند، چک، بریتانیا، چین، استرالیا، ترکیه، پاکستان، آلمان، مالزی و فرانسه حضور دارند و در روز نخست با انجام ۳۲ مسابقه به مصاف یکدیگر می‌روند.

جدول مقدماتی مسابقات به مدت ۲ روز برگزار و برترین‌ها جواز حضور در جدول اصلی را بدست می‌آورند.

این مسابقات پس از وقفه‌ای ۸ ساله به میزبانی کشورمان برگزار و تنیسورهای حاضر از ۱۴ الی ۲۸ اسفند ماه برای کسب عناوین برتر با هم مسابقه می‌دهند. در پایان این مسابقات به نغرات برتر مبلغ ۱۵ هزار دلار به عنوان جایزه نقدی اهدا می‌شود.

گفتنی است سامان حسینی سرداور نشان نقره به عنوان سرداور و شاه‌رخ کشاورز به عنوان مدیر مسابقات حضور دارند.

بورس انواع ساعت‌های کلاسیک دیجیتال سوئیسی، ژاپنی و دیواری

HOSSINI
WATCH GALLERY

جزیره زیبای کیش
بازار مرکز تجاری، طبقه اول، غرفه ۹۱
۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴
۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴
۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹۹



روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesakish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹۹